
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
25 июня 2025 года                                                                                               № 431 

г. Камбарка 

 

 

«О внесении изменений в состав 

межведомственной комиссии по 

обеспечению профилактики 

правонарушений при Администрации 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики», 

утвержденный постановлением 

Администрации Камбарского района от 

30.12.2021 года № 92 

 

 

В связи с кадровыми изменениями Администрация Муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в утвержденный состав межведомственной комиссии по 

обеспечению профилактики правонарушений, следующие изменения: 

включить в состав в качестве членов комиссии: 

- Горбунову Елену Сергеевну – социального координатора 

государственного фонда поддержки участников специальной военной операции 

«Защитники Отечества» (по согласованию). 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


